MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 37, DE 16 DE MARÇO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº
152/2020-IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de
suasatribuições legais que lhe são conferidas, considerando o disposto na INSTRUÇÃO
NORMATIVA nº 02/2020 emitida pela PROEN, RESOLVE:

Art. 1º. Revogar a Portaria nº 124, de 20 de abril de 2020.

Art. 2º. DESIGNAR a servidora PÂMELA PERINI, Professora de Ensino Básico
Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 1867841, responsável por gerir atividades
relacionadas ao livro didático do Campus Farroupilha

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor nesta data.

LEANDRO LUMBIERI
Diretor-geral